КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
Име: Иванчо
Презиме:Бојаџиски
Дата на раѓање: 04.01.1943
Место на раѓање: Скопје
Адреса на живеење: по лична карта Штип, „Бул.ЈНА“ 26/18 но живеам на викендичка во викенд населба „Плуждино“, ујлица, „Ристо Чепреганов“ – 98 
[bookmark: _GoBack]Мобилен тел. 078/ 375 582 
e-пошта: iv.boj@hotmail.com
Претпријатие или орган каде работи: пензионер
Образование:  више 
Работно искуство: 60 години 

Останато (обуки, сертификати, ...)  поголем број над 20-на од разни области, во најголем дел од областа на новинарството и медиумите... 

